
Krajský úřad Jihočeského kraje

Ing. Vladimíra Slípková

Oddělení evropské integrace

Odbor evropských záležitostí

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice

I

Žádost o prodloužení doby čerpání dotace do 30.06.2017 v rámci dotačního programu

„Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji"

Žádám o prodloužení doby čerpání dotace do 30.06.2017 uvedené v žádosti, která byla schválena

Radou Jihočeského kraje dne 19. 5. 2016 a je přílohou smlouvy SDO/OEZI/5839/2016

(reg. č. 1.1/2016/1712).

Dodavatel sliboval dodání a instalaci topného

systému již v listopadu 2016, pak termín posunul na leden 2017 z důvodu nedodání kotle ze strany

výrobce. Následovalo další posunutí termínu na začátek února 2017. Bohužel se tak nestalo a do

dnešního dne nebyl kotel nainstalován. Z tohoto důvodu zatím není možné dotaci čerpat, proto

žádám o prodloužení této lhůty.

Děkuji předem za kladné vyřízení žádosti.

Jméno žadatele: Anna Betuštiaková

Datum narození: 1996

Bydliště: 39181 Drahov

Telefon:

E-mail:

Podpis žadatele:V Dráhově dne....


